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Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/696 

Merhum Bekir Ilıcak, Üniversitemizde Anıldı 

Üniversitemiz Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu’nda, yüksekokulumuz binasını ve tefrişatını yapan 

ve okula ismi verilen hayırsever iş insanı Bekir Ilıcak’ın vefatının 1. yıldönümü münasebetiyle anma 

programı düzenlendi. Programa, merhum Bekir Ilıcak’ın saygıdeğer eşi Ayşe Ilıcak hanımefendi ve Ilıcak 

ailesinin üyeleri ile Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Orhan Gündüz, Darende 

Belediye Başkanı Alican Bozkurt, Darende Müftüsü Sinan Şen, Darende İlçe Milli Eğitim Müdürü Fevzi 

İnce, Meslek Yüksekokulunun akademik ve idari personelinin yanı sıra öğrencilerimiz de yoğun katılım 

sağladılar. Saygı duruşu ve akabinde İstiklâl Marşı'mızın okunması ile başlayan anma programı Darende İlçe 

Müftülüğü din görevlisi Hulusi Gümüşsoy tarafından Kuran-ı Kerim tilaveti ile devam etti. Merhum Bekir 

Ilıcak’ın 83 yıllık hayatı boyunca gerçekleştirdiği önemli projeler, elde ettiği başarılar ve hayır işlerinin 

anlatıldığı sinevizyon gösterisinin ardından söz alan Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. 

Öğr. Üyesi Kadir Doğanşahin, Bekir Ilıcak beyefendinin Meslek Yüksekokuluna yapmış olduğu yardımlar 

öğrencilere sağlamış olduğu imkanlar nedeniyle minnet ve şükran borçlu olduklarını, Darende’de çıplak bir 

tepe vaziyetinde bulunan bir yerin, merhum Bekir Ilıcak’ın girişimleri ve destekleri sayesinde bugün bir 

güzide yükseköğretim kurumu yerleşkesi olarak yüzlerce öğrenciye hizmet etmekte olduğuna dikkat çekti. 

Programda konuşan Malatya Turgut Özal Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Orhan Gündüz, 

Rektörümüz Prof. Dr. Recep Bentli’nin programa katılımını çok arzuladığını ancak Yükseköğretim Kurulu 

ile Üniversitelerarası Kurul Başkanlığındaki bir toplantıya katılması gerektiği için şehir dışında olduğunu 

belirtti ve Prof. Dr. Recep Bentli’nin selam ve saygılarını aileye ve katılımcılara iletti. Prof. Dr. Orhan 

Gündüz konuşmasının devamında merhum Bekir Ilıcak’ın vakıf insanı olması hasebiyle kendisinin hayır ve 

yardımlarının Türkiye’de birçok yerde görüldüğünü ve bunların kendisinden geriye kalan eserler olduğunu 

ve bu eserlerin daima kendisinin hayır ile anılmasına vesile olacağını belirtti. Bekir Ilıcak Bey’in girişimleri 



 

 

ve destekleri ile kurulmuş olan Meslek Yüksekokulunun fiziki yapısı ve bu Meslek Yüksekokulunda yetişen 

gençlerin de kendisinin bırakmış olduğu en önemli eserler olduğunu ve dolayısıyla bu eserler yaşadıkça ve 

hizmet ettiği sürece hep hayırla yad edilmesine vesile olacağını ifade ederek, konuşmasının sonunda Bekir 

Ilıcak Beyefendi'nin eşi kıymetli Ayşe Ilıcak hanımefendiye Ilıcak ailesine programa katılımlarından selam 

ve saygılarını iletti. Programın devamında söz alan Darende Belediye Başkanı Alican Bozkurt, Bekir Ilıcak 

Beyefendi'nin ölüm yıldönümünde, böyle anlamlı bir programın Darende ilçesinde düzenlenmesinin ve Ilıcak 

ailesiyle birlikte bu özel günde bir arada olunmasının kendileri için büyük bir memnuniyet kaynağı olduğunu 

belirtti. Merhum Bekir Ilıcak’ı hayırlarıyla yad eden Başkan Bozkurt, konuşmasında Bekir Ilıcak Bey ve eşi 

Ayşe Ilıcak Hanımefendi’nin evlatları Erman Ilıcak Beyefendi ile Ilıcak ailesinin, sadece ülkemizde değil, 

dünya çapında elde ettikleri başarılara ve yürütmekte oldukları önemli projelere değindi. Ayrıca, Ilıcak 

ailesinin topluma ve ülkemize sağladığı katkılardan da söz etti. Konuşmalarının devamında ailenin Darende 

ilçesine sağlamış oldukları imkânlar ve destekler için teşekkürlerini ileten Başkan Bozkurt, Darende ilçesine 

hizmet etmek isteyen herkesin yanında oldukları gibi, Ilıcak ailesinin de gelecekteki girişimlerinde Darende 

Belediyesi olarak memnuniyetle yanlarında olacaklarını ifade etti. Açılış konuşmalarının ardından 

katılımcılara, Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu tanıtım videosu izletildi. Rönesans Holding Onursal 

Başkanı merhum Bekir Ilıcak olmak üzere, Ilıcak Ailesi’nin girişimleri ve destekleri ile faaliyet göstermekte 

olan Rönesans Eğitim Vakfının ülkemize sağlamış olduğu eserler ve yürütmekte olduğu projeler tanıtıldığı 

sunumla devam eden programda merhum Bekir Ilıcak Beyefendinin sevdiği eserlerden oluşan kısa bir müzik 

dinletisi de gerçekleştirildi. Programın devamında Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu mezunu 

öğrenciler ve Rönesans Eğitim Vakfı bursiyerlerinin, Ilıcak ailesine ve Vakfa teşekkür ve saygılarını ifade 

ettikleri sinevizyon gösterisi sunuldu. Mezuniyetlerinin ardından, farklı bölgelerde kendi alanlarında işyeri 

açan veya kariyerlerine atılan öğrencilerin mesajları, salonda duygusal anların yaşanmasına neden oldu. 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Orhan Gündüz ve Darende Belediye Başkanı Alican Bozkurt tarafından 

üniversitemize katkıları nedeniyle Ilıcak ailesine teşekkür mahiyetinde olmak üzere Bekir Ilıcak Bey’in eşi 

Ayşe Ilıcak hanımefendiye Meslek Yüksekokulu öğrencilerinin, meslek yüksekokulu seramik atölyesinde 

kendi elleriyle üretip işlemiş oldukları seramik tabak takdim edildi. Hediye takdiminden sonra konuşmalarını 

gerçekleştiren Ayşe Ilıcak Hanımefendi, Bekir Ilıcak Bey’in bugün çatısı alında toplanmış olduğumuz meslek 

yüksekokulunun inşasında ve faaliyete geçmesinde göstermiş olduğu azmi ve gayretleri anlattı. Bekir Ilıcak 

Bey’in vefatından sonra aynı çabayı kendisinin devam ettirmek gayretinde olduğunu ve buna devam 

edeceğini belirtti. Bu çabaların bu şekilde karşılık buluyor olmasını görmekten duymuş olduğu memnuniyeti 

dile getirdi ve anma töreninin hazırlığında ve gerçekleştirilmesinde emeği geçen tüm herkese teşekkürlerini 

iletti. Programın ardından, tüm katılımcıların bir araya geldiği bir yemek ikramı düzenlendi. Samimi bir 

atmosferde, Ilıcak ailesi ile birlikte bir araya gelen öğrenciler, aileye teşekkürlerini ve dileklerini ilettiler. 

Anma gününün sonunda, yüksekokul binasında bulunan Bekir Ilıcak köşesinde sayın Ayşe Ilıcak 

hanımefendi ve Darende Belediye Başkanı sayın Alican Bozkurt duygu ve düşüncelerini anlatan ifadeleri 

yazdıkları anı defterini imzaladılar. 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/697 

"Narkotik Suçlarla Mücadele" Konulu Seminer Darende Bekir Ilıcak MYO'da Gerçekleştirildi 

Malatya’nın Darende ilçesinde bulunan Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu, önemli bir sosyal 

farkındalık etkinliğine ev sahipliği yaptı. "Narkotik Suçlarla Mücadele" konulu seminer, öğrenciler ve 

öğretim görevlilerinin yoğun katılımıyla gerçekleştirildi. Seminerde, uyuşturucu madde kullanımı ve 

ticaretinin toplumsal etkileri, bireysel ve hukuki boyutları ele alındı. Alanında uzman konuşmacılar, gençlerin 

bu konuda bilinçlenmesi ve toplumsal farkındalığın artırılması gerektiğini vurguladı. Ayrıca, uyuşturucu 

madde bağımlılığına karşı alınabilecek önlemler, rehabilitasyon süreçleri ve güvenlik güçlerinin çalışmaları 

hakkında katılımcılara detaylı bilgiler aktarıldı. Öğrenciler de seminerin kendileri için aydınlatıcı ve faydalı 

olduğunu belirterek memnuniyetlerini dile getirdi. Seminer sonunda, öğrencilerden gelen sorular yanıtlandı. 

Program, toplumsal duyarlılık ve gençlerin daha güvenli bir gelecek inşa etme kararlılığıyla son buldu. 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/468  

 

İlçe Toplum Sağlığı Merkezinden "Organ Bağışı Haftası" Farkındalık Etkinliği 

Darende Toplum Sağlığı Merkezinden gelen ekip, öğrencilerimize "Organ Bağışı Haftası" kapsamında 

bilgilendirmelerde bulundu. Ayrıca öğrencilerimize yönelik olarak genel sağlık taraması gerçekleştirdi. 

Darende Toplum Sağlığı Merkezi Başkanı Sayın Berfin Ilgaz ŞAHİN ve ekibine değerli bilgileri ve 

emeklerinden dolayı teşekkür ederiz. 

 



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/457  

 

Harita ve İnşaat Sektörü ile Kariyer Söyleşileri 

Yüksekokulumuz konferans salonunda gerçekleşen ''Harita ve İnşaat Sektörü ile Kariyer Söyleşileri'' 

programında Kaya Harita firması yetkilisi Sayın Samet Baydemir ve Sayın Batuhan Üçoluk'u konuk ettik. 

Yürütücülüğünü Mimarlık ve Şehir Planlama Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Yasin Gerçek'in yaptığı söyleşiye, 

Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Berfin Oktay, İnşaat Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Dr. Mahmut 

Başsürücü, akademik personel ve Harita ve Kadastro ile İnşaat Teknolojisi Programları öğrencilerimiz 

katıldı. Söyleşide Kaya Harita bünyesinde gerçekleştirilen faaliyetler, iş imkanları ve kariyer fırsatları 

konularında bilgilendirmeler yapıldı. Öğrencilere firmanın ürünleri ve çalışma prensipleri detaylı olarak 

aktarıldı. Söyleşide öğrencilerimizin sektör ve kariyerleri ile ilgili sorular yanıtlanarak bilgilendirme 

yapıldı. Kaya Harita firması söyleşi sonunda Meslek Yüksekokulumuza bir adet GNSS CORS ölçüm cihazı 

hibe edildi. Darende Bekir Ilıcak Meslek Yüksekokulu olarak Kaya Harita firmasına, bu değerli söyleşi ve 

hediyeleri için teşekkür eder, işbirliklerimizin devamını temenni ederiz. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/32  



 

 

 

Haber Linki: https://darende.ozal.edu.tr/news-detail/363  

 

Yüksekokulumuzda Oryantasyon Toplantısı Düzenlendi 

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılında Yüksekokulumuz öğrencilerinin okula uyum sürecini kolaylaştırmak 

için Oryantasyon Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantı Meslek Yüksekokul Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. 

Berfin OKTAY, Yüksekokul Sekreteri Fuat ULUKAYA, akademik ve idari personellerin katılımlarıyla 

gerçekleştirildi. Öğr. Gör. Dr. Mahmut BAŞSÜRÜCÜ Hocamız; eğitim-öğretime ilişkin bilgiler aktarırken, 

Yüksekokul Sekreteri Fuat ULUKAYA'da yüksekokulun genel kuralları ve işleyişi hakkında bilgilendirme 

yaptı. Toplantı öğrencilerden gelen soruların yanıtlanmasıyla son buldu. 

 

 

 


